
TD JOUR HEURE Chargé de TD Courriel

2101 JEUDI 10H Matias Cabrera Matias.Cabrera@etu.univ-paris1.fr

2102 MERCREDI 16H
Colin Vuilletet

colin.vuilletet@univ-paris1.fr

2103 MARDI 11H Amenan Koua Amenan.Koua@etu.univ-paris1.fr

2104 MERCREDI 11H Maëlle Stricot maelle.stricot@psemail.eu

2105 MARDI 12H30 Amenan Koua Amenan.Koua@etu.univ-paris1.fr

2106 MERCREDI 12H30 Maëlle Stricot maelle.stricot@psemail.eu

2107 MERCREDI 14H30
Colin Vuilletet

colin.vuilletet@univ-paris1.fr

2108 MERCREDI 9H30 Maëlle Stricot maelle.stricot@psemail.eu

2109 VENDREDI 13H30 Axel Busquin Axel.Busquin@etu.univ-paris1.fr

2110 MARDI 16H30
Colin Vuilletet

colin.vuilletet@univ-paris1.fr

2111 MARDI 11H
Isabelle Badreau isabelle.badreau@univ-paris1.fr

2112 JEUDI 8H30 Matias Cabrera
Matias.Cabrera@etu.univ-paris1.fr

2113 JEUDI 15H Maëlle Stricot maelle.stricot@psemail.eu

2114 VENDREDI 13H30 Axel Busquin Axel.Busquin@etu.univ-paris1.fr

2201 MERCREDI 14H Heloise Lumeau Heloise.Lumeau@etu.univ-paris1.fr

2202 LUNDI 9H30

Jean-Philippe 

Tropeano
Jean-Philippe.Tropeano@univ-paris1.fr

2203 MARDI 15H
Basile 

Hannebelle Basile.Hannebelle@etu.univ-paris1.fr

2204 JEUDI 13H30 Maëlle Stricot maelle.stricot@psemail.eu

2205 LUNDI 17H
Igor Smeets igorsmeets1999@gmail.com

2206 JEUDI 11H30 Maëlle Stricot maelle.stricot@psemail.eu

2207 MARDI 18H Colin Vuilletet colin.vuilletet@univ-paris1.fr

2208 VENDREDI 8H Félix Dopchie felix.dopchie@ehess.fr
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2209 VENDREDI 9H30 Félix Dopchie felix.dopchie@ehess.fr

2210 MARDI 16H30
Basile 

Hannebelle Basile.Hannebelle@etu.univ-paris1.fr

2211 LUNDI 12H Anna Girones
nagirones@gmail.com

2212 JEUDI 12H
Sebastian 

Garcia sebastian.garcia@psemail.eu

2213 JEUDI 10H
Sebastian 

Garcia sebastian.garcia@psemail.eu

2214 JEUDI 13H30
Sebastian 

Garcia sebastian.garcia@psemail.eu

2215 VENDREDI 9H30 Félix Dopchie felix.dopchie@ehess.fr
DL DROIT 1 MARDI 9H30 Igor Smeets igorsmeets1999@gmail.com

DL DROIT 2 MARDI 9H30 Isabelle Badreau isabelle.badreau@univ-paris1.fr

DL GEO LUNDI 15H Igor Smeets igorsmeets1999@gmail.com
DL HIST LUNDI 15H Claire Pignol Claire.Pignol@univ-paris1.fr

DL SC PO LUNDI 8H
Jean-Philippe 

Tropeano
Jean-Philippe.Tropeano@univ-paris1.fr

DL PHILO LUNDI 13H30 Claire Pignol Claire.Pignol@univ-paris1.fr
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